伙企业（有限合伙）
3,272,727.00   13,900.00  3,258,827 2.72

李福利 3,000,000.00   3,000,000 2.50

北京新鼎荣盛资本管理有限

公司-西藏新璟鼎泽创业投资

管理合伙企业（有限合伙）

3,000,000.00   3,000,000 2.50

东方汇智-南京银行-东方汇智

-中钰新三板 1 号专项资产管

理计划

3,000,000.00   3,000,000 2.50

双峰县中钰恒山创业投资合

伙企业（有限合伙）
2,981,818.00   2,981,818 2.49

石家庄乾泰股权投资基金（有

限合伙）
2,533,000   2,533,000 2.11

其他 36,816,090.00 13,900.00   36,829,990.00 30.77

合计 119,792,726.00 13,900.00  13,900.00  119,792,726.00 100.00

（二十六）资本公积

项目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 6 月 30 日

资本溢价（股本溢价） 191,042,479.40   191,042,479.40

合计 191,042,479.40   191,042,479.40

（二十七）专项储备

项目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 6 月 30 日

安全生产费 1,015,254.40 724,033.31  1,739,287.71

合计 1,015,254.40 724,033.31  1,739,287.71

（二十八）盈余公积

项目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 6 月 30 日

法定盈余公积 6,499,765.91   6,499,765.91

合计 6,499,765.91   6,499,765.91

（二十九）未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 156,508,454.31

公告编号：2020-029

94

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 156,508,454.31

加：本期归属于母公司所有者的净利润 5,143,505.87

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 161,651,960.18

（三十）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入 150,365,475.45  177,921,045.02

2、其他业务收入 14,891,021.97  16,079,355.20

合计 165,256,497.42  194,000,400.22

二、营业成本

1、主营业务成本 108,196,401.63  119,079,695.39

2、其他业务成本 24,602.75  24,101.89

合计 108,221,004.38  119,103,797.28

毛利 57,035,493.04  74,896,602.94

2、 营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
2020 年 6 月 30 日

收入 成本 毛利

一.主营业务

MAH01 62,169,758.77 51,894,932.88  10,274,825.89

MAH02 4,824,004.44 4,595,546.62  228,457.82

MDP01 16,859,763.59  11,023,568.39  5,836,195.20

MDF01 32,816,148.60  19,435,641.22  13,380,507.38

CDMO 及其他 33,695,800.05  21,246,712.52  12,449,087.53

小   计 150,365,475.45  108,196,401.63  42,169,073.82

二．其他业务

MHA 14,857,219.47   14,857,219.47

公告编号：2020-029

95

其他 33,802.50  24,602.75  9,199.75

小计 14,891,021.97  24,602.75  14,866,419.22

合计 165,256,497.42  108,221,004.38  57,035,493.04

（续）

项   目
2019 年 6 月 30 日

收入 成本 毛利

一.主营业务

MAH01 72,819,283.01 57,404,755.14 15,414,527.87

MAH02   8,453,736.12   5,974,320.26   2,479,415.86

MDP01   16,916,220.96   11,504,557.21   5,411,663.75

MDF01   29,335,638.89   17,827,686.48   11,507,952.41

CDMO 及其他 50,416,544.66 26,368,376.30 24,048,168.36

小   计 177,941,423.64 119,079,695.39 58,861,728.25

二．其他业务

MHA 14,171,899.28  14,171,899.28

其他 1,887,077.30 24,101.89 1,862,975.41

小计 16,058,976.58 24,101.89 16,034,874.69

合计   194,000,400.22   119,103,797.28   74,896,602.94

3、 本公司主要客户收入明细：

2020 年 6 月 30 日

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例(%)

客户一 47,815,929.06 28.93

客户二 9,084,578.38 5.50

客户三 7,327,814.15 4.43

客户四 6,998,053.10 4.23

客户五 4,440,665.42 2.69

合计 75,667,040.11  45.78

2019 年 6 月 30 日

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例(%)

客户一 56,587,732.52  29.17

客户六 22,345,132.19  11.52

客户七 13,428,822.19  6.92

客户二 7,675,459.91  3.96

公告编号：2020-029

96

客户八 4,542,264.27 2.34

合计 104,579,411.08 53.91

（三十一）税金及附加

项   目 本期数 上期数

城市维护建设税 380,949.94  679,832.07

教育费附加 272,107.07  485,594.35

房产税 939,896.62  914,747.91

城镇土地使用税 90,269.71  35,673.68

印花税 42,086.80  55,540.30